12-02-2024 10:34:13

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Justifica-se pois, se faz necessário a implantação de academia ao ar livre, para que idosos, jovens e adultos
tenha um local para atividades físicas gratuita no bairro. Como também visa o bem estar e atender as inúmeras
solicitações dos moradores locais.

solicitação de viabilidade de estudo para implantação de academia ao ar livre no endereço mencionado,
próximo ao nº 134, Parque Linear Córrego do Óleo.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 13-09-2021

RUA RIO ALBANY, 134, Parque Linear Córrego do Óleo, MANSOUR, 38.414-416, UBERLÂNDIA
- MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ACADEMIA / EQUIPAMENTOS DE GINÁSTICA AO AR LIVRE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
GABINETE DO ANDERSON LIMA

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 13 de setembro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

12-02-2024 10:34:13

ANDERSON LIMA

Nome Quantidade

ANDERSON LIMA 1

1Total